

znak: WAG-II.261.79.2016
WAG-II.W. 40 BR.2016

Katowice, dnia 2 sierpnia 2016 r.

WYKONAWCY

dotyczy: zamówienie nr 23/pn/2016 – usługa transmisji danych na potrzeby połączenia jednostek terenowych
Śląskiego OW NFZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielam wyjaśnień:

Zapytanie:

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 7 dni. Prośbę tą motywujemy tym, iż Zamawiający określił zbyt krótki termin dla potencjalnego nowego Wykonawcy na potwierdzenie warunków, niezbędnych do realizacji usług, dla realizacji usług w kilkunastu lokalizacjach.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku wykonawcy i przedłuża termin składania ofert z 12 sierpnia 2016r., na 18 sierpnia 2016 r.

Zapytanie:

Zamawiający wskazał właścicieli budynków, w których mieszczą się jednostki terenowe Zamawiającego. Czy Zamawiający dysponuje bezpośrednimi kontaktami telefonicznymi do tych

właścicieli bądź ich przedstawicieli, z którymi Wykonawca mógłby dokonać niezbędnych uzgodnień dotyczących możliwości wybudowania instalacji niezbędnych do świadczenie usług? Zwracamy się równocześnie do Zamawiającego z prośbą, aby Zamawiający poinformował tych właścicieli o tym, iż trwa postępowanie i w związku z tym potencjalni Wykonawcy mogą się z nimi kontaktować w tej sprawie.

Odpowiedź:

Dane kontaktowe, nr telefonów do poszczególnych właścicieli, zarządców nieruchomości najmowanych przez Śląski OW NFZ:

Bielsko-Biała, ul. Karpacka 24. – tel. 33 496 58 71

Gliwice, ul. Wincentego Pola 7 – tel. 48 32 33 81 551

Cieszyn, ul. Bobrecka 27 – tel. 33 851 39 10

Chorzów, ul. Katowicka 105 – tel. 32 757 15 00

Kłobuck, ul. 11 Listopada 5a – tel. 34 317 22 06

Lubliniec, ul. Sobieskiego 9 – tel. 34 351 05 00

Myszków, ul. Kościuszki 26 – tel. 34 313 26 82

Tychy, ul. Grota Roweckiego 42-44 – tel. 32 227 03 70

Zawiercie, ul. Towarowa 22 – tel. 32 67 089 25

Zabrze, ul. Ślęzka 20 – tel. 32 37 33 910

Żywiec, ul. Dworcowa 23 – tel. 502 350 405 (administrator obiektu)

Bytom, ul. K. Miarki 10 – tel. 32 283 15 48

Racibórz, ul. Gamowska 3 – tel. 32 755 50 50

Sosnowiec, ul. Modrzejowska 32 A – tel. 32 290 18 65

Pracownicy Zamawiającego poinformują właścicieli, ewentualnie osoby działający w ich imieniu o toczącym się postępowaniu przetargowym na usługę transmisji danych. Przekazą także, by zainteresowanym wykonawcom umożliwić wstęp na dany obiekt, celem wypracowania wspólnego stanowiska w sprawie przyjętych rozwiązań technicznych koniecznych do świadczenia usługi.

Zapytanie:

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie lub zmodyfikowanie punktu 10. formularza oferty bowiem nie jest możliwe w tak krótkim czasie przeznaczonym na składanie ofert dokonanie wszelkich uzgodnień we wszystkich lokalizacjach objętych zamówieniem. Zwracamy uwagę, że punkt 12. formularza oferty już zabezpiecza Zamawiającego przed ponoszeniem ewentualnych

Rev 

dotychczasowych kosztów. Czy w związku z tym Zamawiający dokona modyfikacji punktu 10. wyłącznie do stwierdzenia, że Wykonawca posiada pisemną akceptację Zamawiającego wyłącznie w jednostkach będących własnością Zamawiającego w przypadku jeśli Wykonawca będzie montować dodatkową instalację lub oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu już infrastruktury w tych budynkach, rozdzielnej w stosunku do wykorzystywanej przez Zamawiającego do realizacji umowy zawartej z Netią. Pozostawienie aktualnie proponowanego zapisu naruszy zasadę o zachowaniu uczciwej konkurencji oraz równym traktowaniu wykonawców w postępowaniach publicznych i tym samym będzie można odnieść wrażenie, że faworyzuje się obecnego wykonawcę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Pkt 10 formularza oferty w brzmieniu: „Oświadczamy, iż przed złożeniem oferty dokonaliśmy stosownych uzgodnień w kwestii przyjętych rozwiązań technicznych związanych z uruchomieniem usługi. Posiadamy pisemną akceptację pracownika Zamawiającego”, odnosi się, jak wynika z pkt III SIWZ do nieruchomości stanowiących własność Zamawiającego. Będzie ono wiążące dla wykonawcy jedynie w przypadku, gdy uruchomi usługę przy wykorzystaniu nowej, dodatkowej infrastruktury. Jeżeli posiada warunki techniczne do świadczenia usługi, nie przedkłada do uzgodnienia uproszczonego projektu technicznego. Nie dokonuje uzgodnień z pracownikiem Zamawiającego. Cały mechanizm związany z uzgodnieniami opisano w SIWZ.

Komisja proponuje modyfikację zapisu pkt 10 i 12 formularza oferty w następujący sposób.

Pkt 10 po zmianie brzmi: „Oświadczamy, iż przed złożeniem oferty dokonaliśmy stosownych uzgodnień w kwestii przyjętych rozwiązań technicznych związanych z uruchomieniem usługi w obiektach stanowiących własność Zamawiającego. Posiadamy pisemną akceptację pracownika Zamawiającego. Pokryjemy wszelkie koszty związane z montażem dodatkowej instalacji lub urządzeń oraz ewentualne koszty związane z utrzymaniem infrastruktury technicznej”.

Pkt 12 po zmianie brzmi: „Oświadczamy, iż stosowne uzgodnienia w sprawie rozwiązań technicznych związanych z uruchomieniem usługi zostały dokonane z właścicielami poszczególnych nieruchomości, które nie stanowią własności Śląskiego OW NFZ (obiekty najmowane przez Zamawiającego). Pokryjemy wszelkie koszty związane z montażem dodatkowej instalacji lub urządzeń. Poniesiemy koszty związane z ewentualnym utrzymaniem infrastruktury technicznej”.

Zapytanie:

Czy w najbliższym czasie Zamawiający planuje zmiany adresów bądź likwidację jednostek terenowych? W niedawno organizowanym bowiem przez Zamawiającego postępowaniu na świadczenie usług telefonii stacjonarnej, w przypadku miejscowości Myszków obecna lokalizacja została wskazana pod adresem ul. Kościuszki 26 (i ten adres jest również wskazany w niniejszym postępowaniu), a nowa pod adresem pl. Dworcowy 2.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje w obecnej chwili zmiany adresów poszczególnych jednostek bądź ich likwidacji. Wprawdzie w minionym okresie była podejmowana próba zmiany siedziby Sekcji Obsługi Ubezpieczonych w Myszkowie, jednakże na dzień dzisiejszy adres pod którym urzęduje SOU to ul. Kościuszki 26.

Zapytanie:

Proszę o podanie kontaktów do osób odpowiedzialnych za uzgodnienia wejścia do budynków.

(kontakt, e-mail, termin spotkania)

Odpowiedź:

Kontakty telefoniczne zostały podane w odpowiedzi na zapytania nr 2. Osoby do kontaktu w kwestii dokonywania uzgodnień po stronie Zamawiającego zostały wskazane w pkt III SIWZ. Terminy spotkań z właścicielami obiektów najmowanych przez Śląski OW NFZ, pozostają w gestii wykonawcy.

Udzielone odpowiedzi, w tym wynikające z nich zmiany treści SIWZ, Wykonawcy winni uwzględnić przygotowując i składając ofertę.

Zmian treści SIWZ dokonano na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

W załączeniu formularz oferty – „**po zmianie**” który należy złożyć w ofercie jako właściwy.

Zgodnie z art. 12a pzp, termin składania ofert przedłuża się **do dnia 18.08.2016 r. do godz. 13.00.**

Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 13.30.

W związku z powyższym odpowiedniej zmianie w zakresie terminu składania/otwarcia ofert ulega pkt X lit. D (ramka) oraz pkt XI ppkt 1 i ppkt 4 SIWZ.


RADCA PRAWNY
Teresa Uzdowska
Kw. 1693

NACZELNIK
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach


Marian Ziółko

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH


Ewa Kabza

KIEROWNIK
Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach


Tomasz Ślęczkowski

O F E R T A

Dane Wykonawcy:

Śląski Oddział Wojewódzki
Narodowego Funduszu Zdrowia
ul. Kossutha 13
40-844 Katowice

.....

.....

adres e-mail:

strona www:

telefon:

faks:

Nr rachunku bankowego Wykonawcy, na który Zamawiający będzie mógł zwrócić wadium:

– dotyczy wyłącznie wadium wniesionego w pieniądzu:

.....

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym mającym za przedmiot: **usługa transmisji danych na potrzeby połączenia jednostek terenowych Śląskiego OW NFZ**

1. Oferujemy wykonanie dla Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ zamówienia zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, **za ostateczną cenę:**

..... zł brutto,

zgodnie z kalkulacją cenową

2. **Oświadczamy**, iż zobowiązujemy świadczyć przedmiotową usługę w okresie od 21.10.2016 r. do 20.10.2018 r.
3. **Oświadczamy**, że akceptujemy warunki płatności określone we wzorze umowy.
4. **Oświadczamy**, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres **30 dni**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
5. **Oświadczamy**, że zapoznaliśmy się ze SIWZ i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz, że zdobyliśmy informacje niezbędne do przygotowania i złożenia niniejszej oferty.
6. **Oświadczamy**, że załączony do SIWZ wzór umowy, został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach określonych we wzorze umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

7. **Oświadczamy**, że spełniamy warunki z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych w zakresie wymaganym SIWZ.
8. **Zobowiązujemy się** w przypadku wyboru naszej oferty do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto oferty.
9. **Oświadczamy, iż usuniemy awarie w terminie***
 - A) 12 – godzin, licząc od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego
 - B) 24 – godzin, licząc od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego

***Wykonawca wskaże oferowany termin usunięcia awarii, zakreślając jedną z dwóch wskazanych opcji: A) albo B)**

Brak informacji w powyższym zakresie, bądź zaoferowanie, innego terminu, który nie został określony w SIWZ, będzie skutkowało odrzuceniem oferty wykonawcy.

10. **Oświadczamy iż przed złożeniem oferty dokonaliśmy stosownych uzgodnień w kwestii przyjętych rozwiązań technicznych związanych z uruchomieniem usługi w obiektach stanowiących własność Zamawiającego. Posiadamy pisemną akceptację pracownika Zamawiającego. Pokryjemy wszelkie koszty związane z montażem dodatkowej instalacji lub urządzeń oraz ewentualne koszty związane z utrzymaniem infrastruktury technicznej”.**

11. **Oświadczamy, że zamierzamy powierzyć podwykonawcy wykonanie następujących części zamówienia****

.....
**** wypełnić w przypadku zamiaru wykonania zamówienia z udziałem podwykonawcy, wskazując część zamówienia powierzoną podwykonawcy.**

12. **Oświadczamy, iż stosowne uzgodnienia w sprawie rozwiązań technicznych związanych z uruchomieniem usługi zostały dokonane z właścicielami poszczególnych nieruchomości, które nie stanowią własności Śląskiego OW NFZ (obiekty najmowane przez Zamawiającego). Pokryjemy wszelkie koszty związane z montażem dodatkowej instalacji lub urządzeń. Poniesiemy koszty związane z ewentualnym utrzymaniem infrastruktury technicznej.**

13. **Oświadczamy, że styki o przepustowości 80Mbps i 10Mbps będą stykami zapasowymi do transmisji realizowanej w ramach umowy zawartej z wykonawcą Netia S.A. o nr 70/WAG-II/07/2016 z dnia 07.07.2016 r. W związku z czym, wymagane jest użycie rozdzielnej infrastruktury w stosunku do wykorzystywanej do realizacji ww. umowy. Przez rozdzielną infrastrukturę Zamawiający rozumie wykorzystanie niezależnych kabli światłowodowych, brak wspólnych urządzeń aktywnych (np. przełączników) i innych pojedynczych punktów awarii (np. anteny, zasilanie).**

14. Załącznikami do niniejszego formularza oferty są następujące wypełnione formularze, oświadczenia, dokumenty:

- 1 formularz opis przedmiotu zamówienia,
- 2 formularz kalkulacja cenowa
- 3 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pzp,
- 4 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej - w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
- 5 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 pzp, albo **informacja** o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej,
- 6 pełnomocnictwo osoby reprezentującej Wykonawcę (oryginał lub jego kopia poświadczona notarialnie/odpis notarialny) - jeżeli dotyczy,
- 7 pisemne zobowiązanie innych podmiotów albo podmiotu do oddania wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia-jeżeli dotyczy
- 8 uproszczony projekt techniczny – jeżeli dotyczy
- 9 inne - jeżeli dotyczy.....

Imię i nazwisko uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy:

.....

Data

podpisy

RADCA PRAWNY
Teresa Uzdowska
Kt - 1693

3

Rao
Styl
K21